

Znak sprawy: 271.2.4.2020

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie Śląskim przy ul. Śląskiej 12 polegająca na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej wraz z malowaniem pomieszczeń”

Do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.

Pytanie 1

Jakiego koloru ma być stolarka okienna ?

Odpowiedź 1

Stolarka okienna ma być koloru „machoń” .

Pytanie 2

W zestawieniu stolarki w pozycjach 01,02,03,07 według rysunków w oknach występują szprosy . W dokumentacji przetargowej brak informacji dotyczącej tego elementu stolarki . Proszę podanie koloru szprosów (złote czy kolor stolarki) szerokość szprosów (8 mm ,18 mm, 26mm, 45 mm) rodzaj szprosów (międzyszybowe czy wiedeńskie (zewnętrzne naklejane)

Odpowiedź 2

Szprosy mają być międzyszybowe w kolorze stolarki okiennej . Należy zwrócić uwagę aby szprosy w oknach które są od wewnątrz białe szprosy również były białe , a w oknach o kolorze obustronnym aby szprosy były z obustronnym kolorem . Szerokość szprosów ma wynosić 18 mm .

Z-CA WÓJTA GMINY
Chełm Śląski
mgr inż. Leszek Maciejowski